Joint Primary Runoff

(eleccidn conjunta primaria de segunda vuelta)

June 29, 2020 - July 10, 2020

(29 de juneo - 10 de julio)
Early VVoting Dates & Times
(Fechas y horarios de votacion anticipada)

Location for Early Voting Polling Place
(Ubicacion del lugar de votacion anticipada):
Elections Administration Building

Edificio de Administracion de Elecciones

51 E Pine Ave.

Coldspring, TX 77331

Early Voting Dates & Times

(Fechas v horarios de votacion anticipada):
Monday, June 29" 8:00 a.m. — 4:30 p.m.
Lunes, 29 de junio 8;00 a.m. — 4:30 p.m.

Tuesday, June 30" 8:00 a.m. — 4:30 p.m.
Martes, 30 de junio 8:00 a.m. - 4:30 p.m.

Wednesday, July 1% 8:00 a.m. — 4:30 p.m.
Miércoles, 1 de julio 8:00 a.m. - 4:30 p.m.

Thursday, July 2" 8:00 a.m. — 4:30 p.m.
Jueves, 2 de julio 8:00 a.m. - 4:30 p.m.

Friday, July 3™ Holiday -CLOSED
Viernes, 3 de julio, Cerrado

Saturday & Sunday—CLOSED
Sabado y domingo-CERRADO

Monday, July 6 8:00 a.m. — 4:30 p.m.
Lunes, 6 de julio 8:00 a.m. — 4:30 p.m.

Tuesday, July 7" 7:00 a.m. — 7:00 p.m.
Martes, 7 de julio 7:00 a.m. - 7:00 p.m.

Wednesday, July 8" 8:00 a.m. —4:30 p.m.
Miercoles, 8 de julio 8:00 a.m. - 4:30 p.m.

Thursday, July 9" 8:00 a.m. —4:30 p.m.
Jueves, 9 de julio 8:00 a.m. - 4:30 p.m.

Friday, July 10" 8:00 a.m. — 4:30 p.m.
Viernes, 10 de julio 8:00 a.m. - 4:30 p.m.

Applications for ballot by mail shall be mailed to:
(Las solicitudes para boletas de votacion adelantada por correo deberan enviarse a)
Vicki Shelly, Early Voting Clerk

(Empleado de votacidn anticipada)
51 E. Pine Ave., Rm A-1

Coldspring, TX 77331

Deadline for BBM application to be received in the EA office is July 2, 2020
(La fecha limite para recibir la solicitud de BBM en la oficina de la EA es el 2 de julio de 2020)




